



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Adriana Amaral Ribeiro - ME](#)

CNPJ [08.884.893/0001-97](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2009	23	Adubo Organico para Jardim	5	R\$ 10,000	R\$ 50,00
23/03/2009	23	Buchinhos Ornamental	4	R\$ 35,000	R\$ 140,00
23/03/2009	23	Casca de Pnus	4	R\$ 18,000	R\$ 72,00
23/03/2009	23	Exórea para Jardineira	20	R\$ 8,000	R\$ 160,00
23/03/2009	23	Gramma Esmeralda	70	R\$ 9,000	R\$ 630,00
23/03/2009	23	Limitador de Gramma	32	R\$ 6,000	R\$ 192,00
23/03/2009	23	Mudas de Azaléia	1	R\$ 25,000	R\$ 25,00
23/03/2009	23	Mudas de Cinerária	2	R\$ 25,000	R\$ 50,00
23/03/2009	23	Mudas de Onze Horas	5	R\$ 25,000	R\$ 125,00
23/03/2009	23	Murta p/ Cerca Viva	150	R\$ 2,000	R\$ 300,00
23/03/2009	23	Rafis para Vasos	2	R\$ 30,000	R\$ 60,00
23/03/2009	23	Terra vegetal p/ Vasos	8	R\$ 18,000	R\$ 144,00
23/03/2009	23	Vaso Arco Iris de Cimento	2	R\$ 50,000	R\$ 100,00
23/03/2009	23	Vasos Jardineira de Cimento	5	R\$ 65,000	R\$ 325,00

Produtos Fornecidos: 14

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2009	40598	Copo água 180 ml	2	R\$ 86,180	R\$ 172,36
23/03/2009	40598	Papel Higiénico Personal	1	R\$ 65,780	R\$ 65,78
23/03/2009	40598	Sabonete Refil Gel Hand Herbal	2	R\$ 12,130	R\$ 24,26
23/03/2009	40598	Saco de Limpeza Alvejado	1	R\$ 28,300	R\$ 28,30
23/03/2009	40598	Saco de Lixo Leitoso 20 L 40x50 Reforçado	1	R\$ 11,150	R\$ 11,15
23/03/2009	40598	Saco de Lixo Preto 100 L 75x90	1	R\$ 37,740	R\$ 37,74
23/03/2009	40598	Toalha 2 dobras branca 22x23 1x2400 unidade	1	R\$ 53,500	R\$ 53,50

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2009	3130	Açucar refinado	20	R\$ 1,600	R\$ 32,00
16/03/2009	3131	Água Sanitária Q Boa	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
16/03/2009	3131	Álcool de 1 litro	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30
16/03/2009	3130	café torado e moido 500 gr	15	R\$ 5,000	R\$ 75,00
16/03/2009	3130	Chá mate leão 200 g	17	R\$ 2,200	R\$ 37,40
16/03/2009	3131	Desinfetante 500 ml	5	R\$ 2,300	R\$ 11,50
16/03/2009	3131	Fitro de Papel Melita 103	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
16/03/2009	3131	Gleid Aerosol 400ml	3	R\$ 6,900	R\$ 20,70
16/03/2009	3131	Guardanapo de papel	3	R\$ 0,700	R\$ 2,10
16/03/2009	3131	Lustra Móveis.	2	R\$ 4,100	R\$ 8,20
16/03/2009	3131	Pano perfix	5	R\$ 3,900	R\$ 19,50
16/03/2009	3131	Pato purific 500ml	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90
16/03/2009	3131	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2009	1887	Pães francês	6	R\$ 3,900	R\$ 23,40

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2009	13113	Bobina de Fax	10	R\$ 8,500	R\$ 85,00
11/03/2009	13113	Calculadora	1	R\$ 16,000	R\$ 16,00
11/03/2009	13113	Capa de Proteção para Maquina Fotográfica	1	R\$ 24,000	R\$ 24,00
11/03/2009	13113	Capas DVD Simples	20	R\$ 1,800	R\$ 36,00
11/03/2009	13113	CD R Vídeo lar	20	R\$ 1,400	R\$ 28,00
11/03/2009	13113	DVD R DR-Hank	15	R\$ 2,400	R\$ 36,00
11/03/2009	13113	Mouse	1	R\$ 12,800	R\$ 12,80
11/03/2009	13113	Pilhas Maxell AA	3	R\$ 3,000	R\$ 9,00

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/03/2009	85955	Anel retentor	1	R\$ 3,800	R\$ 3,80
03/03/2009	85955	Óleo de motor 20w50sj	4	R\$ 13,500	R\$ 54,00
30/03/2009	87731	Anel Retentor	1	R\$ 3,800	R\$ 3,80
30/03/2009	87731	Correia Dentada	1	R\$ 58,460	R\$ 58,46
30/03/2009	87731	Elem. Filtro de Ar	1	R\$ 29,400	R\$ 29,40
30/03/2009	87731	Filtro de Combustivel	1	R\$ 16,670	R\$ 16,67
30/03/2009	87731	Filtro de óleo	1	R\$ 14,360	R\$ 14,36
30/03/2009	87731	Fluido Limp. Sist. Inj.	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
30/03/2009	87731	Fuel System Cleaner	1	R\$ 78,500	R\$ 78,50
30/03/2009	87731	Jogo de Palheta Limpador	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00
30/03/2009	87731	Óleo de motor w50sj	4	R\$ 13,500	R\$ 54,00
30/03/2009	87731	Óleo de motor w50sj	1	R\$ 7,000	R\$ 7,00
30/03/2009	87731	Vela de Ignição CJ	4	R\$ 9,030	R\$ 36,12

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2009	11984	Almofada Carimbo nº 3 Pilot	1	R\$ 11,270	R\$ 11,27
16/03/2009	11984	Caneta BIC preta	2	R\$ 0,570	R\$ 1,14
16/03/2009	11984	Caneta Bic Vermelha	2	R\$ 0,570	R\$ 1,14
16/03/2009	11984	CD-R sem Capa	25	R\$ 0,800	R\$ 20,00
16/03/2009	11984	Papel Sulfite A4 90gr Chamex	5	R\$ 18,080	R\$ 90,40
16/03/2009	11984	Regua 30 cm Acrílica	1	R\$ 1,060	R\$ 1,06
30/03/2009	12009	Caneta Uni lacknok 1.0 azul	2	R\$ 4,090	R\$ 8,18
30/03/2009	12009	Caneta Uni lacknok 1.0 Preta	2	R\$ 4,090	R\$ 8,18
30/03/2009	12009	Cartucho HP 800 preto Duplo	1	R\$ 180,500	R\$ 180,50
30/03/2009	12009	Cartucho HP 930 color original	1	R\$ 103,500	R\$ 103,50
30/03/2009	12009	Grampeador Tel. G 103 Preto	1	R\$ 8,330	R\$ 8,33

Produtos Fornecidos: 11

Razão Social: [Nelson Akira Odaguil - ME](#)

CNPJ [61.088.092/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2009	2557	Bateria da Moto (TTX 7C-BS)	1	R\$ 125,000	R\$ 125,00

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

<http://www.camarabastos.sp.gov.br> · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/03/2009	135466	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: [1](#)

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
17/03/2009	981	Xerox	159	R\$ 0,150	R\$ 23,85

Produtos Fornecidos: [1](#)